

**Årsredovisning**  
för  
**Wirhed Invest AB**  
556776-3734

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Wirhed, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Wirhed Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattas av företagskonsultationer, uthyrning av produkter för olika fritidsaktiviteter och fotografering.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	121	238	846	25
Resultat efter finansiella poster	-60	81	435	-21
Soliditet (%)	90,3	82,1	76,5	65,9

Omsättningsförändringen beror på att verksamhetens omfattning har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	172 202	47 105	<b>319 307</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 105	-47 105	<b>0</b>
Årets resultat			-6 463	<b>-6 463</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>219 307</b>	<b>-6 463</b>	<b>312 844</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 308
årets förlust	-6 463
	<b>212 845</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	212 845
	<b>212 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning	120 679	238 340
Övriga rörelseintäkter	2 085	32 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>122 764</b>	<b>270 340</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-146 881	-97 043
Personalkostnader	0	-7 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-36 436	-45 285
Övriga rörelsekostnader	0	-34 803
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-183 317</b>	<b>-184 991</b>

### Rörelseresultat

**-60 553**                      **85 349**

### Finansiella poster

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	85	-4 032
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>90</b>	<b>-4 032</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-60 463**                      **81 317**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	20 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar	34 000	-1 333
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>54 000</b>	<b>-21 333</b>

### Resultat före skatt

**-6 463**                      **59 984**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-12 879
-------------------------	---	---------

### Årets resultat

**-6 463**                      **47 105**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	0	30 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 479	150 915
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	86 622
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 479</b>	<b>267 537</b>

#### Summa anläggningstillgångar

114 479

267 537

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	65 375
Övriga fordringar		124 117	15 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 117</b>	<b>81 111</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		107 997	83 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 997</b>	<b>83 986</b>

#### Summa omsättningstillgångar

232 114

165 097

#### SUMMA TILLGÅNGAR

346 593

432 634

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

219 308

172 202

Årets resultat

-6 463

47 105

**Summa fritt eget kapital**

**212 845**

**219 307**

**Summa eget kapital**

**312 845**

**319 307**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

20 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

34 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**54 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

3 485

8 981

Övriga skulder

10 263

30 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 001

**Summa kortfristiga skulder**

**33 748**

**59 327**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**346 593**

**432 634**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och Fordon                      5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 182	320 702
Inköp		128 515
Försäljningar/utrangeringar		-246 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>203 182</b>	<b>203 182</b>
Ingående avskrivningar	-52 267	-126 214
Försäljningar/utrangeringar		119 232
Årets avskrivningar	-36 436	-45 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 703</b>	<b>-52 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 479</b>	<b>150 915</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 622	72 963
Inköp		13 659
Försäljningar/utrangeringar	-86 622	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>86 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>86 622</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-06-29

*Michael Wirhed*  
Michael Wirhed